檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：周佳蓉
電話：(05)2721001分機8302
Email：saudra881306@nhu.edu.tw

南華大學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：南華終院字第11407011702號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 詳 如 說 明 九 (310902100Q_11407011702_610-1.jpg 、
310902100Q_11407011702_610-2.pdf)

主旨：檢送本校114年10月份開辦之【欲見‧觀自在】韓國三十三

觀音巡禮朝聖研習營(第一期)：二部曲課程資訊，敬請惠

予公告及鼓勵貴單位同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、課程介紹：

參訪朝聖韓國33觀音聖地寺院，及引導學員傳授【觀音法

門】發菩提心。

引領學員認識佛光山在韓國的佈教成果。

輔助學員體悟自身與自然之和諧精神，以提升其生命價值

。

二、課程特色：

唯一全程住宿韓國33觀音聖地之巡禮朝聖營隊。

唯一完整規劃遍行韓國33觀音聖地之巡禮朝聖營隊。

讓學員於韓國佛教重要寺院，近距離接觸韓國重要佛教歷

史建築與文物。

三、適合對象：

希望學習【觀音法門】之一般民眾。

希望深入了解韓國本土佛教與佛教藝術之一般民眾。

希望體驗韓國寺院Temple Stay之一般民眾。

第 2 頁　共 2 頁

四、上課日期：114年10月25日至11月01日。

五、課程地點：韓國世宗、大田、大邱、忠清南北道、慶尚北

道之韓國33觀音道場、釜山弘法寺。

六、講師：釋依恩法師、釋知賢教授。

七、朝聖優惠價:新台幣75,888元/期(課程原定價：88,888元/期
）。

八、線上報名網址：https://lihi2.com/PCI2E/odc1
九、課程單元內容：請參見附件課程海報、招生簡章。

十、聯絡電話：05-2721001#8390 曾名郁 行政執行長。

正本：全國附設專科進修學校、臺中市國民小學、彰化縣國民小學、雲林縣國民小學
、嘉義縣國民小學、嘉義市國民小學、臺南市國民小學

副本：